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TUBERIA PROYECTADA PEAD 3" PE 100 PN 10

L = 3.18 KM

Z

o

n

a

 

d

e

 

L

a

 

R

a

y

a

2

1

2

2

2

2

6

3

5

6

3

3

4

4

4

4

RELACIÓN DE ACCESORIOS CIRCUITO 3

1

2

4 Tubería Proyectada PEAD 75" PE 100 PN 10

Codo 90º PEAD 75 mm PE 100 - PN 10

Válvula de Compuerta 75 mm 

Accesorios Cant.

5

3180.0 ml

1

3 Tee PEAD 75 mm PE 100 - PN 10

3

5 Codo 11.25º PEAD 75 mm PE 100 - PN 10

1

6 Codo 22.5º PEAD 75 mm PE 100 - PN 10

2

PLANO GE
NERAL

CORRE
GIMIEN

TO DE P
ARAGU

ACHÓN
DEPA

RTAM
ENTO

 DE LA
 GUAJ

IRA
Revisó:

Fecha
Escala

JULIO 2015

CONTIENE
Dibujó:

Aprobó:
ING. ALFREDO DUQ

UE
FERNANDO RODRI

GUEZ
PLANCHA

1 /1

1 / 1000

AGUA POT
ABLE

AGUAS DE
 LA PENIN

SULA
RED DE SU

MINISTRO

PLANO N°:CONTIENE:

EMPRESA CONSULTORA:EMPRESA CONTRATANTE:ARCHIVO DWG: C.\

FECHA:

ESCALA DE PLOTEO:

ESCALA:

LOCALIZACION:

REVISO:ELABORO:

LEV. TOP.:

DIBUJO:

FECHA REV.REVISION N° REVISO ING. RESUMEN DE CAMBIOS / COMENTARIOS 1 - 2

PROYECTO:

DESPIECE LÍNEA DE CONDUCCIÓN  - CIRCUITO 3

SISTEMA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL CORREGIMIENTO DE PARAGUACHÓN (MAICAO)
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TUBERÍAS

Tubería Proyectada por Reposición o Ampliación de Redes

Tubería Proyectada por Inexistencia de Redes

Tubería  Existente

Tubería Proyectada PEAD 3"

PE 100 PN 10

CONVENCIONES

  Válvula Abierta

  Entrada de Circuito

(Macromedidor y accesorios)

Tapón

  Hidrante 6"

  Hidrante 4"
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